
Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2021

Matemàtiques II - Obligatòria

IES Serra d'Irta

IES Politècnic

IES Sos Baynat

IES Miquel Peris

Centre Torrenova

Col·legi Mater Dei

IES Almenara

IES Alto Palancia

IES Bovalar

IES Betxí

Col·legi Salesianos

IES Joan Coromines

IES Llombai

IES Alfred Ayza

IES Vilafranca

IES Matilde Salvador

IES Jaume I

IES Gilabert Centelles

IES Jose Vilaplana

IES Francesc Tàrrega

IES Pere-Enric Barreda i Edo

IES Vicent Castell i Domènech

IES Alfons XIII

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES Ramón Cid

Col·legi Santa Maria

IES Francesc Ribalta

IES Els Ports

IES Penyagolosa

IES El Caminas

Col·legi La Salle

IES Leopold Querol

IES Violant de Casalduch

IES Torre del Rei

IES El Prat

Col·legi La Magdalena

IES Honori Garcia

Col·legi Consolación

IES Serra d'Espadà

Centre Izquierdo

Lledó International School

Col·legi San Cristobal II

IES Alvaro Falomir

Centre Miralvent

Centre

 5,999

 8,155

 6,836

 8,078

 8,585

 6,968

 7,120

 7,574

 6,951

 7,592

 8,146

 8,200

 6,515

 4,199

 8,246

 6,571

 6,747

 6,567

 5,750

 7,582

 3,875

 7,455

 5,610

 8,392

 6,703

 7,000

 7,166

 9,313

 6,730

 6,802

 6,373

 6,751

 6,741

 7,450

 8,018

 7,122

 5,816

 7,573

 5,923

 5,296

 7,833

 5,561

 5,200

 7,597

Mitjana

 1,943

 1,628

 2,418

 1,773

 1,828

 1,280

 3,506

 1,961

 1,971

 1,872

 1,378

 1,039

 2,216

 2,245

 1,909

 2,662

 1,586

 2,789

 2,005

 2,228

 1,945

 1,590

 2,613

 1,517

 1,906

 2,354

 2,412

 0,673

 2,198

 2,741

 3,006

 1,824

 2,104

 1,534

 1,559

 2,354

 2,143

 1,798

 2,339

 2,839

 1,640

 2,225

 2,237

 2,306

Desviació

9

22

18

21

14

13

6

39

16

13

30

6

38

10

7

21

15

26

22

35

2

17

22

55

31

22

55

8

41

29

14

43

24

10

4

13

25

35

46

18

25

23

11

17

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

2

3

3

3

3

5

5

1

1

3

4

5

5

6

6

1

1

2

2

6

1

1

2

3

5

5

5

5

6

6

6

1

2

3

4

6

1

4

6

6

1

2

2

2



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2021

Matemàtiques II - Obligatòria

IES Juan Bautista Porcar

IES Benigasló

IES Botànic Cavanilles

IES La Plana

IES Ximén d'Urrea

IES Maestrat

IES Miralcamp

IES Vila - Roja

IES Professor Broch i Llop

IES L'Alcalatén

Centre

 5,809

 8,452

 7,144

 7,301

 7,131

 6,026

 7,302

 7,261

 8,262

 9,700

Mitjana

 2,221

 1,354

 2,169

 1,710

 2,235

 1,468

 1,871

 2,180

 1,247

 0,100

Desviació

30

32

11

20

14

13

21

20

25

3

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

2

3

4

4

4

4

3

4

4

5



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2021

Matemàtiques II - Voluntària

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES La Plana

Col·legi Salesianos

IES Ximén d'Urrea

Col·legi Santa Maria

IES Francesc Tàrrega

IES Alfred Ayza

IES Bovalar

IES Alfons XIII

IES Miquel Peris

IES Llombai

IES Matilde Salvador

Lledó International School

IES Botànic Cavanilles

IES Vila - Roja

Centre Izquierdo

IES Vicent Castell i Domènech

IES Leopold Querol

IES Professor Broch i Llop

IES Honori Garcia

IES Violant de Casalduch

IES Jose Vilaplana

IES Francesc Ribalta

IES Joan Coromines

IES El Caminas

IES Politècnic

IES Torre del Rei

Centre

 6,700

 5,840

 8,490

 8,000

 3,000

 0,170

 2,330

 7,400

 5,750

 5,450

 3,263

 2,946

 7,920

 5,350

 3,800

 3,665

 7,170

 7,580

 7,448

 5,670

 4,082

 6,750

 5,294

 5,000

 3,553

 5,910

 9,200

Mitjana

 3,818

 0,000

 1,508

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 2,669

 1,061

 0,636

 2,043

 2,485

 0,000

 2,475

 0,000

 4,830

 0,000

 0,000

 1,317

 0,000

 1,776

 1,061

 3,240

 0,000

 1,523

 3,275

 0,000

Desviació

2

1

3

1

1

1

1

3

2

2

4

11

1

2

1

2

1

1

4

1

5

2

5

1

4

3

1

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

3

4

4

4

5

6

6

1

2

3

5

1

1

4

4

6

1

1

4

1

2

2

5

5

6

3

3


